

| Nr. No | Artikel Article | Beschreibung Désignation | |
|-------------------------|--------------------|---|---|
| 4 | 31 7216 | Distanzscheibe | Distance washer |
| 5 | 31 7217 | Rillenkugellager 6002 ZZ | Groove ball bearing 6002 ZZ |
| 8, 18 | 31 7418 | Tellerrad mit Ritzel | Ring gear with pinion |
| 1 - 8 | 31 7412 | Spindel mit Tellerad und Flansch komplett | Spindel with ring gear and flange |
| 10 - 16 | 31 7413 | Getriebegehäuse komplett | Gear box complete |
| 9 | 35 4837 | Linsenblechschraube 4.8 x 37 | Sheet metal screw 4.8 x 37 |
| 19 | 31 7421 | Dichtungsschnecke | Seal spring |
| 20 | 31 4522 | Rillenkugellager 629 ZR | Ball bearing 629 ZR |
| 24 | 31 3212 | Rillenkugellager 627 ZZ | Ball bearing 627 ZZ |
| 18 - 25 | 31 7403 | Anker 230 V komplett mit Tellerrad und Ritzel | Rotor 230 V complete with gear and pinion |
| 26 | 31 7304 | Luftführungsscheibe | Air chaneling disk |
| 28 | 31 7302 | Feldpaket 230 V | Stator 230 V |
| 29, 30 | 31 7204 | Bürstenkappe oben mit Senkschraube | Carbon brush cover top with screw |
| 28, 36 | 31 7205 | Bürstenkappe unten mit Senkschraube | Carbon brush cover bottom with screw |
| 31 | 31 7206 | Kohlenbürste | Carbon brush |
| 32 | 31 7207 | Bürstenhalter | Brush holder |
| 34 | 31 7224 | Motorengehäuse | Motor casing |
| 35, 37, 39, 42 | 31 7305 | Griff komplett | Handle complete |
| 39 | 31 7308 | Kabelschutz | Cable protector |
| 40 | 31 7409 | Schalter | Switch |
| 41 | 31 7407 | Regelektronik | Electronic controller |
| 44 | 31 7210 | Kabel 4 m mit Stecker, CH | Cable with plug 4 m, CH |
| 1 - 44 | 30 7400CH | Elektromotor komplett 230 V, CH | Electric motor complete 230 V, CH |

